[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.08.2014
	№  179

д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 18.02.2014 № 160

          Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 18.02.2014 № 160 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2014 год в рамках муниципальной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2013-2015 годы» план проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2014 год в рамках муниципальной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2013-2015 годы»:

1. Изложить план в новой редакции:

ПЛАН

проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов на 2014 год в рамках муниципальной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	№п/п
	Наименование объекта
	Объем работ

(шт./кв.м; км/кв.м)

	Сумма всего

	 в т.ч.

	субсид ии

областного

бюджета

т.руб.
	акцизы
	бюджет поселения

т.руб.

	1
	автомобильные дороги местного значения:

	1.1
	д. Починная Сопка. ул.Новая от д.№24 до д.№8 и от д.№1 до пересечения с ул.Молодежной
	0,500/1717
	993,6
	-
	993,6
	-

	1.2
	д. Чалпинка от автодороги Перёдки- Власиха до д. № 23 и д. № 6
	0,409/2044,6
	347,0
	329,0
	-
	18,0

	1.3
	д.Власиха от перекрестка до д.№10
	0,115/365
	160,0
	112,0
	-
	48,0

	итого

	1500,6
	441,0
	993,6
	66,0

Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова